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Halil MEMİŞ: "Sözleşmeli Personeller 
Arasındaki Ayırım Ortadan 
Kaldırılmalıdır."

MİARGEM Başkanı Halil Memiş, memur kadrosuna geçiş hakkının diğer 
sözleşmeli personele verilirken mahalli idarelerdeki sözleşmeli personele 
verilmemesinin haksızlık olacağını ifade etti. - 02.09.2018

ANKARA (MTS)- MİARGEM Başkanı Halil Memiş, Mevzuat Takip Sistemi için kaleme aldığı 
bir yazı ile, birçok Bakanlık ve kurumda, en az 4 yıl süre ile sözleşmeli personel 
statüsünde görev yapan sözleşmeli personele, belli şartlar dahilinde memur kadrolarına 
geçiş hakkı verilirken, bunun mahalli idarelerdeki sözleşmeli personele verilmemesinin 
haksızlık olacağını ifade etti.

Değerlendirmesini, bir kısım sözleşmeli personelin "4+2 SİSTEMİNE DAHİL OLMAYAN 
MAĞDUR 5393/49 BELEDİYE VE 4B SÖZLEŞMELİ PERSONELLER" temasıyla başlattığı 
çalışma üzerine yazma ihtiyacı duyduğunu ifade eden Memiş, yazısında, diğer kamu 
kurum ve kuruluşlarından verdiği örnekler ve geçmişte sözleşmeli personele kadro 
verilmesi ile ilgili gelişmeleri değerlendirdikten sonra şu öneride bulundu:

"Öncelikle, aynı statüde olanlara aynı hakların verilmesi gerekmektedir. Bu nedenle, 
yukarıda örneklerini verdiğimiz kurumlarda olduğu gibi, diğer sözleşmeli personele de 
memur kadrolarına geçebilmeleri için bir formül üretilmelidir. Bu Devletin tüm 
vatandaşlarına eşit muamele etmesi gereğinin de doğal bir sonucudur. Anayasal 
gerekliliktir.



Bu yapıldıktan sonra, KPSS ve Merkezi Yerleştirme sistemi gözden geçirilmeli, tüm 
kurumlar ve mahalli idareler açısından da yerel dinamikleri göz önüne aldığımızda 
uygulanabilir bir sistem konulmalı ve kamudaki istihdam şekillerindeki farklılıklar ortadan 
kaldırılmalıdır.

Ortaya konacak bu kurallarda, bundan sonra esnetilmeden uygulanabilir hale 
getirilmelidir."

Yazının tamamına ulaşmak için tıklayınız: Sözleşmeli Personeller Arasındaki Ayırım 
Ortadan Kaldırılmalıdır.
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